
Dodatek č. 10 na dodávku a odběr tepla pro odběrové místo Pb. VII č.p. 184, DIAMO, s.p. x Stavus a.s.  

S t r á n k a  1 | 2  

Dodatek č. 10 
Dodávka a odběr tepla pro odběrové místo Pb. VII čp. 184  

uzavřená mezi těmito smluvními stranami: 
  I. 

Smluvní strany  Odběratel: DIAMO, státní podnik 
se sídlem: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem  zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
IČO: 00002739                    DIČ: CZ00002739, plátce DPH  

Týká se: DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Správa uranových ložisek 
28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram    Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.,                             č. ú. 8010-0404327843/0300 
Zastoupený: Ing. Zbyněk Skála, vedoucí odštěpného závodu  

 Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 
Milan Liška, vedoucí oddělení energetiky,  
Tel: 318 644 305, e-mail: liska@diamo.cz   

 Fakturační a korespondenční adresa: 
  DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Správa uranových ložisek 
28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram faktury zasílat e-mailem na adresu: fakturysul@diamo.cz                             Dodavatel: Stavus, a.s. 
Příbram V, Zdaboř, Poštovní 6, 261 01  Zapsaný: v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1517  IČO: 45148121 DIČ: CZ45148121, plátce DPH  Bankovní spojení: ČSOB   č. ú. 270110154/0300  Zastoupený: Ing. Janem Šimků, předsedou představenstva  Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:  Ing. Karel Hešnaur  Tel.: 318 492 222 e-mail: ekonom@stavus.cz   (dále jen odběratel a dodavatel dále jako smluvní strany)   

 



Dodatek č. 10 na dodávku a odběr tepla pro odběrové místo Pb. VII č.p. 184, DIAMO, s.p. x Stavus a.s.  

S t r á n k a  2 | 2  

Smluvní strany tímto uzavírají dodatek toho znění:  
 

Článek I. 
1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě na dodávku a odběr tepla uzavřené dne 1. 11. 2007, evidované pod číslem smlouvy Y/36/08. 
 

Článek II. 
1. Předmětem tohoto dodatku je změna ceny za dodávku tepelné energie z odběrného 

místa 01 DIAMO, SP, OZ SUL Příbram VII-184, a to s platností od 1. 1. 2024.  2. Nová platná cena od 1. 1. 2024 činí 1.053,00 Kč/GJ bez DPH. 
 

III. 
Ostatní ujednání  

1. Dodatek nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č 340/2015 Sb. (o registru smluv).   2. Státní podnik DIAMO je oprávněn odstoupit od této smlouvy v jakékoli fázi plnění v 
případě, že na realizaci plnění dle této smlouvy nebo jeho části nebudou poskytnuty 
prostředky ze státního rozpočtu. V případě odstoupení od smlouvy podle tohoto odstavce 
nemá /označení druhé smluvní strany/ právo na náhradu škody a ušlého zisku z 
neposkytnutého plnění. V případě již zahájeného plnění má /označení druhé smluvní strany/ právo na úhradu ceny za dosud provedené plnění.  3. Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva a dodatky podléhají 
uveřejnění do ISRS dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se 
zveřejněním údajů obsažených v dodatku. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí DIAMO, státní podnik. Případná plnění 
smluvních stran, v rámci předmětu tohoto dodatku, se před nabytím její účinnosti považují 
za plnění dle tohoto dodatku, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.  4. Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom vyhotovení obdrží 
každá ze smluvních stran.   5. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že 
dodatek odpovídá jejich pravé, vážné a svobodné vůli, je určitý a srozumitelný a není 
uzavírán v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu 
připojují k tomuto dodatku své podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.      V Příbrami, dne    V Příbrami, dne        za odběratele za dodavatele 
Ing. Zbyněk Skála Ing. Jan Šimků 
vedoucí o. z. předseda představenstva a.s. STAVUS 


